
Kreis Höxter/Warburg 2011/12

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bad Driburg III 22 20 1 1 194:46 +148 41:3
2 TTV Borgholz 22 17 2 3 180:108 +72 36:8
3 TTV GW Daseburg 22 14 4 4 181:134 +47 32:12
4 SV Bergheim IV 22 15 0 7 160:123 +37 30:14
5 TTV Höxter II 22 13 1 8 156:137 +19 27:17
6 WSV Beverungen 22 9 3 10 150:137 +13 21:23
7 DJK Adler Brakel III 22 8 2 12 120:167 -47 18:26
8 SV Scherfede-Rimbeck 22 8 1 13 138:169 -31 17:27
9 SV Menne III 22 8 1 13 125:159 -34 17:27

10 TTC Borgentreich II 22 6 3 13 127:176 -49 15:29
11 TuS RW Peckelsheim 22 4 2 16 113:175 -62 10:34
12 TuS Amelunxen 22 0 0 22 85:198 -113 0:44

 

Bemerkungen
Der Terminspielplan ist ab dem 05.08.2011 verbindlich. Änderungen
sind dann nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des
Punktes G 4.2 der WO und des § 4 der KWO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Sander, Reinhard, Zum Vogelhof 17, 34414 Warburg, Tel.: 05642
1436, reinmarssander@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Bad Driburg III
SV Menne III
TTC Borgentreich II
SV Bergheim IV

TTV Borgholz
WSV Beverungen
TuS Amelunxen
DJK Adler Brakel III
TTV GW Daseburg

4:9
9:0
9:1
6:9
9:5

Do. 22.09.2011 20:00 (1) WSV Beverungen TTV Höxter II 6:9
Fr. 23.09.2011 19:30 (1)

19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
TTV Borgholz
SV Menne III

TuS Bad Driburg III
TTV GW Daseburg
TTC Borgentreich II
TuS RW Peckelsheim

0:9
6:9
9:4
9:5

Mo.26.09.2011 20:00 v (1) DJK Adler Brakel III SV Bergheim IV 6:9
Fr. 30.09.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Bad Driburg III
TuS RW Peckelsheim
TTC Borgentreich II
SV Bergheim IV

SV Scherfede-Rimbeck
SV Menne III
TuS Amelunxen
WSV Beverungen
TTV Borgholz

9:4
9:0
9:7
9:7
3:9

Sa. 01.10.2011 18:30 (1) TTV GW Daseburg DJK Adler Brakel III 8:8
Fr. 07.10.2011 19:00 v (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Menne III
SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
WSV Beverungen
TTV Borgholz
TuS RW Peckelsheim

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
DJK Adler Brakel III
SV Bergheim IV
TTV GW Daseburg
TuS Bad Driburg III

9:7
6:9
5:9
2:9
9:7
4:9

Fr. 14.10.2011 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 v (1)

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg III
SV Bergheim IV
DJK Adler Brakel III

TuS RW Peckelsheim
SV Menne III
TuS Amelunxen
SV Scherfede-Rimbeck
TTV Borgholz

9:2
9:3
9:1
9:7
1:9

Sa. 15.10.2011 18:30 (1) TTV GW Daseburg WSV Beverungen 8:8
Do. 20.10.2011 20:00 (1) WSV Beverungen DJK Adler Brakel III 9:2
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Kreis Höxter/Warburg 2011/12

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.10.2011 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
SV Menne III
TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg III

TTV GW Daseburg
TTV Borgholz
SV Bergheim IV
TTC Borgentreich II
TTV Höxter II

6:9
4:9
3:9
8:8
9:1

Fr. 28.10.2011 20:00 v (1) TuS RW Peckelsheim SV Scherfede-Rimbeck 6:9
Do. 10.11.2011 20:00 v (1) TTC Borgentreich II TuS Bad Driburg III 0:9
Fr. 11.11.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Bergheim IV
TTV Borgholz
DJK Adler Brakel III

TuS Amelunxen
TuS RW Peckelsheim
WSV Beverungen
SV Scherfede-Rimbeck

9:5
9:3
8:8
9:7

Sa. 12.11.2011 18:30 (1) TTV GW Daseburg SV Menne III 9:7
Fr. 18.11.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TTV Höxter II
TuS Amelunxen
DJK Adler Brakel III
TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg III

TTV Borgholz
TTC Borgentreich II
WSV Beverungen
SV Menne III
TTV GW Daseburg
SV Bergheim IV

7:9
9:3
3:9
2:9
5:9
9:1

Do. 24.11.2011 20:00 v (1) TTV Borgholz SV Menne III 9:3
Fr. 25.11.2011 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TTC Borgentreich II
SV Bergheim IV
DJK Adler Brakel III

WSV Beverungen
TuS Amelunxen
TTV Höxter II
TuS RW Peckelsheim

8:8
9:7
9:6
9:2

Sa. 26.11.2011 18:30 (1) TTV GW Daseburg TuS Bad Driburg III 4:9
Fr. 02.12.2011 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Amelunxen
TuS Bad Driburg III
TuS RW Peckelsheim
SV Menne III
TTC Borgentreich II

TTV GW Daseburg
SV Scherfede-Rimbeck
DJK Adler Brakel III
TTV Borgholz
WSV Beverungen
SV Bergheim IV

8:8
5:9
9:2
4:9
3:9
9:6

Do. 08.12.2011 20:00 (1) WSV Beverungen TuS RW Peckelsheim 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
DJK Adler Brakel III
SV Bergheim IV
TTV Borgholz

SV Menne III
TTV Höxter II
TuS Amelunxen
TuS Bad Driburg III

4:9
3:9
9:3
8:8

Sa. 10.12.2011 18:30 (1) TTV GW Daseburg TTC Borgentreich II 8:8
Mi. 11.01.2012 19:45 v (1) TuS Amelunxen SV Menne III 5:9
Fr. 13.01.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TTV Borgholz
DJK Adler Brakel III

TuS RW Peckelsheim
TTV Höxter II
TTC Borgentreich II

9:6
6:9
9:7

Sa. 14.01.2012 16:00 v (1)
18:30 (1)

WSV Beverungen
TTV GW Daseburg

TuS Bad Driburg III
SV Bergheim IV

3:9
9:6

Do. 19.01.2012 20:00 v (1) TuS Bad Driburg III SV Scherfede-Rimbeck 9:2
Fr. 20.01.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
TuS RW Peckelsheim
SV Bergheim IV

WSV Beverungen
TTV Borgholz
SV Menne III
DJK Adler Brakel III

9:7
2:9
6:9
9:3

Sa. 21.01.2012 18:30 (1) TTV GW Daseburg TuS Amelunxen 9:2
Do. 26.01.2012 20:00 (1) WSV Beverungen TTC Borgentreich II 9:3
Fr. 27.01.2012 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
SV Menne III
TTV Borgholz
DJK Adler Brakel III

TTV Höxter II
TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg III
SV Bergheim IV
TTV GW Daseburg

9:4
3:9
0:9
9:3
9:7

Do. 02.02.2012 20:00 t/v (1) WSV Beverungen SV Bergheim IV 9:3
Fr. 03.02.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
DJK Adler Brakel III
TuS Bad Driburg III
TTC Borgentreich II

SV Menne III
TuS Amelunxen
TuS RW Peckelsheim
SV Scherfede-Rimbeck

9:6
9:4
9:2
7:9

Sa. 04.02.2012 18:30 (1) TTV GW Daseburg TTV Borgholz 9:5
Fr. 10.02.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
SV Bergheim IV
DJK Adler Brakel III
TTV Borgholz

TuS Amelunxen
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg III
TuS RW Peckelsheim

9:3
9:6
0:9
9:1

Sa. 11.02.2012 18:30 (1) TTV GW Daseburg TTV Höxter II 9:4
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Kreis Höxter/Warburg 2011/12

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.02.2012 20:00 v (1) WSV Beverungen SV Menne III 9:4
Do. 23.02.2012 20:00 (1) WSV Beverungen TTV GW Daseburg 6:9
Fr. 24.02.2012 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
SV Menne III
TuS RW Peckelsheim
TTV Borgholz

SV Bergheim IV
TuS Bad Driburg III
TTC Borgentreich II
TTV Höxter II
DJK Adler Brakel III

2:9
3:9
9:4
4:9
9:2

Fr. 02.03.2012 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Bergheim IV
TTC Borgentreich II
TTV Borgholz

TuS Bad Driburg III
SV Menne III
TuS RW Peckelsheim
TuS Amelunxen

3:9
9:2
8:8
9:4

Do. 08.03.2012 20:00 (1) WSV Beverungen TTV Borgholz 7:9
Fr. 09.03.2012 19:40 v (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TuS Amelunxen
TuS Bad Driburg III
TuS RW Peckelsheim
SV Menne III

DJK Adler Brakel III
TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
SV Bergheim IV
TTV GW Daseburg

9:6
4:9
9:0
6:9
5:9

Do. 15.03.2012 20:00 (1)
20:00 v (1)

WSV Beverungen
SV Menne III

TuS Amelunxen
TTV Borgholz

9:0
2:9

Fr. 16.03.2012 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

SV Bergheim IV
TTV Borgholz
TTC Borgentreich II
SV Menne III

TuS Bad Driburg III
SV Scherfede-Rimbeck
TTV Höxter II
DJK Adler Brakel III

3:9
9:7
5:9
8:8

Sa. 17.03.2012 18:30 (1) TTV GW Daseburg TuS RW Peckelsheim 9:3
Do. 22.03.2012 20:00 v (1) WSV Beverungen SV Scherfede-Rimbeck 9:3
Fr. 23.03.2012 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Amelunxen
TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg III

SV Bergheim IV
TTC Borgentreich II
DJK Adler Brakel III
TTV GW Daseburg

2:9
6:9
9:3
6:9

Di. 10.04.2012 20:00 v (1) TTV GW Daseburg SV Scherfede-Rimbeck 9:3
Fr. 13.04.2012 20:00 v (1) DJK Adler Brakel III WSV Beverungen 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.04.2012 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Amelunxen
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg III
TuS RW Peckelsheim
SV Menne III

DJK Adler Brakel III
SV Bergheim IV
TTV GW Daseburg
TTV Borgholz
WSV Beverungen
SV Scherfede-Rimbeck

9:2
4:9
2:9
9:0
9:2
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 05:43 | Seite 3 von 3


